阿南高等学校授業公開の日程追加について（ご案内）

中学３年生 および 保護者の方々を対象に、授業の様子をご覧いただき、進路選択の参考にしていただき

たく、下記のとおり授業公開を実施いたします。

１ 期  日  12月９日（木）１～５時限 全学年全科目（６時限目はＬＨＲのため非公開）

   12月 10日（金）１～６時限 全学年全科目

12月 16日（木）１～５時限 全学年全科目（６時限目はＬＨＲのため非公開）

        12月 17日（金）１～６時限 全学年全科目

２ 公開時間

１限授業     ９：００～ ９：５０

２限授業    １０：００～１０：５０

３限授業    １１：００～１１：５０

４限授業    １２：００～１２：５０

       昼休み

５限授業    １３：３０～１４：２０

６限授業    １４：３０～１５：２０

３ 公開対象  中学３年生 および 保護者の方々、中学校教職員 他

４ その他

（１）参観は短時間でもかまいません。

（２）ご希望があれば、入試説明・学校紹介を行います。

（３）通学体験もご案内しています。詳細は別途文書にてお知らせします。

（４）駐車場は、正面玄関前のスペースをご利用ください。

５ 参加申し込みについて

実施日２日前の 17時までに、中学校の先生を通じて申込をしてください。